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ANELLO VINCENZO San Marco Anestesia e rianimazione enzoanello65@gmail.com Paolo Murabito paolomurabito@gmail.com

ATANASIO GIUSEPPA San Marco Ostetricia e ginecologia + PS ostbamb62@libero.it Rapisarda Antonino antonino.rapisarda@policlinico.unict.it

ATTANASIO GIUSEPPA San Marco Maxillo-facciale e Chirurgia Vascolare g.attanasio@ao-ve.it Alberto Bianchi alberto.bianchi@unict.it

CACECI SILVIO Edificio 4 - Rodolico Pneumologia cacecisilvio@hotmail.com Carlo Vancheri carlo.vancheri@uinct.it

CALARCO EMANUELE San Marco Chirurgia Generale, Degenza emanuelecalarco@libero.it Gianluca Di Mauro gdimauro1973@gmail.com

CANNAVO' AGATA CRISTINA San Marco Angiologia / Nefrologia cannavoagata@gmail.com Giorgio Ardita giorgio.ardita@gmail.com

CASTRO ALFIO Edificio 1 - Rodolico Anestesia e Rianimazione I, Degenza castro@policlinico.unict.it Paolo Murabito paolomurabito@gmail.com

CASTRO TOMMASO Edificio 8 - Rodolico Cardiologia, Degenza e ambulatori tommasoc@inwind.it Davide Capodanno dcapodanno@unict.it

COCO GIUSEPPINA Edificio 1 - Rodolico Ortopedia, Degenza giuseppina.coco@policlinico.unict.it Vito Pavone vpavone@unict.it

CONIGLIO CALOGERO Edificio 3 - Rodolico ORL lillo.coniglio@gmail.com Ignazio La Mantia ilamantia@unict.it

DI BARTOLO CATERINA Edificio 8 - Rodolico Trapianti/Chirurgia Vascolare dibartolocaterina@gmail.com Pier Francesco Veroux pveroux@unict.it

DI DIO GIUSEPPA Edificio 1 - Rodolico Chirurgia Generale III giuseppina.didio@policlinico.unict.it Guido Basile gbasile@unict.it

DI ROCCO MAURIZIO Edificio 8 - Rodolico Cardiochirurgia m.dirocco@policlinico.unict.it Angelo Giuffrida angelo.giuffrida@unict.it; 

FERLITO ALESSANDRO San Marco MCAU ferlito@policlinico.unict.it Paola Noto p.noto@hotmail.it

GRASSO MARIA CARMELA Edificio 4 - Rodolico Medicina Generale maria.grasso@policlinico.unict.it Pietro Castellino pcastell@unict.it

GUARRIERA GIOVANNA San Marco Complesso Operatorio g.guarriera@policlinico.unict.it/ 
gio.guarriera@gmail.com Prospero Calabrese plutsst@tiscali.it

IMBROGIO PONARO PAOLO Edificio 8 - Rodolico Rianimazione CAST paoloimbrogio@gmail.it / imbrogiop.tipogr@gmail.com Salvatore Lentini cardiochirurgia@ao-ve.it

LA LICATA LIBORIA Edificio 3 - Rodolico Sala Parto lalicataliboria@gmail.com Liliana Mereu liliana.mereu@unict.it

LETO ROSA MARIA Edificio 1 - Rodolico Chirurgia Generale 2 letorosa@hotmail.it Rosalia Latino latino@policlinico.unict.it

MANDOLFO FRANCESCA Edificio 1 - Rodolico Urologia, Degenza e ambulatori mandolfofrancy@live.it / fmandolfo@policlinico.unict.it                              Sebastiano Cimino ciminonello@hotmail.com

MARCHESE DANIELA Edificio 4 - Rodolico Medicina Generale II daniela.marchese45@virgilio.it Pietro Castellino pcastell@unict.it

MARIANI ANTONELLA ROSARIA San Marco Sala Parto amary72@icloud.com Rapisarda Antonino antonino.rapisarda@policlinico.unict.it

MASSIMINO ROSA MARIA Edificio 1 - Rodolico Ostetricia e ginecologia, Degenza e ambulatori rosa.massimino@policlinico.unict.it Liliana Mereu liliana.mereu@unict.it

MELI MARIA ANTONIETTA San Marco Urologia mariaantoniettameli@libero.it Bartolotta urobart@libero.it

NICOLOSI GIUSEPPE Pronto Soccorso - Rodol. MCAU, PS giuppy65@tiscali.it Giuseppe Carpinteri gicarpinteri@gmail.com

NOTO MARIA Edificio 2 - Rodolico Oncologia Medica, Degenza maria.noto@policlinico.unict.it    noto.maria@yahoo.it Hector Soto Parra hsotoparra@yahoo.it

PALMIERI ADELE Pronto Soccorso - Rodol. MCAU, PS adepalmieri22@gmail.com Giuseppe Carpinteri gicarpinteri@gmail.com

PAPPALARDO GIUSEPPA Edificio 8 - Rodolico Ematologia gi.pappalardo@ao-ve.it Francesco Di Raimondo diraimon@unict.it

PEZZINO MARCELLO San Marco Unità coronarica e Cardiologia marcipez62@gmail.com Alessio La Manna lamanna.cardio@gmail.com

SARRACINO ANTONELLA GIULIA San Marco Neurochirurgia sarracino@policlinico.unict.it Giuseppe Barbagallo gbarbagallo@unict.it

STRANO SALVATORE San Marco Medicina Generale salvatorestrano1@gmail.com stancanelli benedetta benedetta.stancanelli@virgilio.it

TOMASELLI MARIA Edificio 1 - Rodolico Medicina d'urgenza mariatomaselli@hotmail.it Giuseppe Carpinteri gicarpinteri@gmail.com

TRIBULATO NUNZIATINA Edificio 1, 2 - Rodolico Gastroenterologia nancytribulato631@gmail.com Mangiafico Santi santimangiafico@yahoo.com

TROMBETTA ANTONINO Edificio 8 - Rodolico Cardiologia e UTIC trombetta05@gmail.com Davide Capodanno dcapodanno@unict.it

VECCHIO GISELLA San Marco Pronto Soccorso gisellavecchio@libero.it Paola Noto p.noto@hotmail.it
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